
UCHWAŁA NR 2/2007 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2007 r.  

 

w sprawie: wyboru zastępcy przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

Na podstawie  art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U z  2003 r. Nr 159, 

poz. 1547 ze zmianami: Dz. U z 2004 r Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 

1760; Dz.U z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z  2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 

Nr 146, poz. 1055,  Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592) oraz  § 4 ust. 2  pkt 2 i ust. 3 

Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych  stanowiącego załącznik do Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie  regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( M.P. Nr 61, poz. 642 ) Miejska 

Komisja Wyborcza w Strykowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Na zastępcę przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie wybiera się 

Panią  ElŜbietę Tokarską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta – Gminy Stryków  i w siedzibie  Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Strykowie. 

. 

 

 

 

 Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Strykowie 

 

 

Stefania Granosik 

 


